ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета профилактики при администрации Михайловского сельского поселения
Цивильского района Чувашской Республики

25  марта  2021 г.                                                                                                                         д.Михайловка

 Председатель: Николаев Г.И. – глава Михайловского сельского поселения.
 Секретарь: Антонова Л.Г., ведущий специалист-эксперт администрации Михайловского сельского поселения
 Присутствовали члены Совета профилактики:   Андреев В.Ю., Антонова Л.Г., Архипова З.И., Егорова Е.С.

Повестка дня:

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]Повестка дня:
       1.О работе Совета профилактики за 1 квартал 2021 года
       2. О снятии с учета  Баранова А.И.
       3. Рассмотрение представления.

 1.О работе  Совета профилактики за 1 квартал 20212 года

СЛУШАЛИ:
1.  Николаева Г.И. о работе Совета профилактики за 1 квартал 20212 года.

РЕШИЛИ:
1.1.Принять к сведению информацию  Николаева Г.И.
 1.2. Продолжить работу с лицами, состоящими на профилактическом учете.

2.О  снятии с учета  Баранова А.И.

СЛУШАЛИ:
1.Антонову Л.Г о снятии с учета Баранова А.И.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению информацию  Антоновой Л.Г.

3.О  рассмотрении представления в отношении гр. Петровой О.Н.

СЛУШАЛИ:
1.Антонову Л.Г. о   рассмотрении представления  в отношении гр. Петровой О.

РЕШИЛИ:
2.1. Принять к сведению информацию  Антоновой  Л.Г..
2.2.Организовать профилактическую работу с гр. Петровой О.Н.

Председатель                                                   Г.И.Николаев

[bookmark: _GoBack] Секретарь                                                     Л.Г.Антонова